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Underlag för information till EU-nämnden den 9 juni samt inför GAERC (juni) Antagna resolutioner i Europaparlamentet under perioden 15-18 maj 2006
Under maj månad antog Europaparlamentet bl.a. nedanstående resolutioner. Dessutom antogs ett antal lagstiftningsresolutioner som redovisas i sedvanlig ordning inför behandling i respektive rådskonstellation.

1. Taiwan – observatörsstatus  vid WHO
Europaparlamentet konstaterar att det är nödvändigt att alla delar av världen har möjlighet att direkt och obehindrat delta i internationella samarbetsnätverk, forum och program på hälso- och sjukvårdsområdet, i synnerhet med tanke på att det i dag är lättare för olika infektionssjukdomar (som fågelinfluensa och sars) att sprida sig över gränserna.  Europaparlamentet kräver därför att Taiwan skall bli bättre representerat i internationella organisationer och anser det orättvist att fortsätta att utesluta mer än 20 miljoner människor från världssamfundet. Europaparlamentet uppmanar Folkrepubliken Kina att undersöka alla möjligheter att ge Taiwan observatörsstatus i Världshälsoorganisationen, eller åtminstone i WHA. Europaparlamentet upprepar sin uppmaning till kommissionen och medlemsstaterna att stödja Taiwans ansökan om observatörsstatus i WHO.

2. Nepal 
Europaparlamentet välkomnar den senaste utvecklingen i Nepal vilken främjar en återgång till politisk stabilitet. Europaparlamentet önskar att parlamentsval skall hållas på ett tidigt stadium och föreslår en valövervakningsgrupp från EU. Europaparlamentet poängterar att alla restriktioner av mediernas frihet omedelbart bör avskaffas, och att alla politiska fångar, journalister och människorättsaktivister måste friges.  Europaparlamentet uppmanar rådet och kommissionen att nära samarbeta med FN och övriga medlemmar i det internationella samfundet för att stödja Nepals regering på vägen mot demokrati. Europaparlamentet uppmanar rådet att överväga att utse en särskild representant för Nepal vars roll skulle vara att främja ökat politiskt engagemang från EU:s sida i Nepal och skärpa EU:s politiska analys och förståelsenivån under den bräckliga övergångstiden.

3. Sri Lanka
Europaparlamentet välkomnar med eftertryck de steg som tagits av den Sri Lankas regering och LTTE för att återvända till förhandlingsbordet i februari 2006 och fördömer därför LTTE:s ensidiga vägran att delta i den andra förhandlingsrundan i Genève, som enligt planen skulle ha ägt rum i april 2006.  Europaparlamentet medger att LTTE inte företräder alla tamilska folk i Sri Lanka och uppmanar LTTE att tillåta politisk pluralism och alternativa demokratiska åsikter i de norra och östra delarna av Sri Lanka, vilket skulle garantera alla de olika folkens och gemenskapernas intressen.  Europaparlamentet kräver att EU:s medlemsstater skall göra allt som står i deras makt för att sätta stopp för LTTE:s alla illegala försök att upprätthålla ett system med tvångsskatter bland de tamiler som lever i Europeiska unionen. Europaparlamentet uppmanar kommissionen och medlemsstaterna att, som en del av denna process, följa andra länders exempel och frysa de bankkonton samt de bolags och företags tillgångar i medlemsstaterna som har någon anknytning till LTTE. Europaparlamentet medger att EU har uppgett att delegationer från LTTE inte längre kommer att tas emot i någon av EU:s medlemsstater till dess att annat meddelas, och att EU aktivt överväger att formellt ta upp LTTE på förteckningen över terroristorganisationer.
Europaparlamentet uppmanar rådet, kommissionen och medlemsstaterna att bibehålla sitt engagemang för en rättvis och varaktig lösning på konflikten i Sri Lanka 
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